PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 568/2023
(Controle nº 581/2022)

Mogi Mirim, 26 de julho de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.

LUIS ROBERTO TAVARES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 440/2022

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais, conforme documento que segue

acostado ao presente ofício.

Sendo o [que mé /cumpria providenciar,

subscrevo-me cordialmente.

  | Secretaria de
Meio Ambiente

+), MOGI MIRIM

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

Despacho

Mogi Mirim, 17 de Julho de 2023.

Para: Gabinete.

Assunto: Resposta a indicação 0440/2022.

Venho por meio deste, respeitosamente informar ao Nobre Edil que, foi realizado o

serviço de poda de levantamento das árvores localizadas junto a área verde próxima da

Associação Resgate a Vida.

Sem mais, arquive-se.

Atenciosamente,    Ê MXN A y LAU e A
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA OBERDAN QUAGLIO ALVES

ManejoArbóreo / Secretário de Meio AmbienteA

Meio AmbienteRua Sete de Setembro, n 894 —Aterrado.
CEP: 13801-350 Tel: (19) 3806-6050